
Stránka 1 z 3

Výzva k podání nabídek

Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 VZ 94

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/01.0002
Název projektu: Řemeslo očima žáků

Název zakázky:
Rámcová smlouva na tisky odborných modulů a publicitu 
projektu

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Služba

Datum vyhlášení zakázky: 22.08.2012
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

PYRGOS, spol. s. r. o

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Sídlo zadavatele: Poštovní 720/3, 312 00 Plzeň
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Ing. Zdeněk Mužík, muzik@pyrgos.cz
+420 775854701

IČ zadavatele: 61774723
DIČ zadavatele: CZ61774723
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Zdeněk Mužík, muzik@pyrgos.cz
+420 775854701

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Nabídky musí být doručeny v termínu do 11.09.2012 do 12 hod.
na adresu projektového pracoviště zadavatele: PYRGOS, 
spol. s. r. o, Teslova 3, 301 00 Plzeň.

Otevírání obálek proběhne dne 11.09.2012 ve 12:30 hod na 
projektovém pracovišti zadavatele. 

Popis předmětu zakázky:

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy 
dle § 11, 89 – 92 a dalších,  zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v aktuálním znění (dále jen ZVZ), 
mezi zadavatelem a jedním dodavatelem na dobu určitou 
do 28.02.2014. Rámcová smlouva bude uzavřena na
poskytování služeb v oblasti tisku a výroby odborných 
materiálů projektu, tisku a výroby propagačních tiskovin 
a předmětů. Rámcová smlouva upraví jednotkové ceny za 
jeden kus (set) ve stanovené kvalitě pro jednotlivá plnění 
specifikovaná v bodech 3.1 a 3.2 zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:

480.000,- Kč bez DPH

Typ zakázky
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 25, 38 a dalších zákona 

                                               
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním.



Stránka 2 z 3

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
Lhůta a místo dodání
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
zakázky

Realizace zakázky započne dnem podpisu smlouvy a rámcová 
smlouva bude uzavřena do 28.02.2014. Zakázka je plněna 
průběžně. Podrobnosti stanovuje Zadávací dokumentace.

Místa dodání/převzetí nabídky:
Veškeré nabídky musí být přijaty nebo odevzdány na adrese 
projektového pracoviště zadavatele Teslova 3, 301 00 Plzeň buď 
osobně nebo držitelem poštovní licence.

Hodnotící kritéria:

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena. Při hodnocení tohoto kritéria 
bude nejlépe hodnocena nabídka s nejnižší cenou pro hodnocení 
bez DPH. Podrobnosti stanovuje Zadávací dokumentace.

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele:

Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady předložením 
podepsaného čestného prohlášení dle přílohy č. 1 Výzvy. Tato 
příloha definuje požadavky zadavatele na splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a to podle §53 odst. 1, zák.
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen ZVZ), písmeno a) – k) a profesních 
kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje splněním §54
ZVZ, písmeno a) – b). Podrobné informace o požadavcích na 
kvalifikaci jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v 1 tištěném originále a 1 
elektronické verzi na CD. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR a pravidly OP VK k jejich. 
V souladu s Příručkou pro příjemce podpory v rámci OP VK je 
Dodavatel povinen zajistit archivaci dokumentů souvisejících se 
zakázkou a umožnit jejich kontrolu nejméně do konce roku 2025.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Podrobná 
specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro 
plnění zakázky jsou uvedeny také v samostatné zadávací 
dokumentaci.
Přílohy Výzvy (nedílná součást Výzvy):
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
Příloha č. 2: Krycí list a nabídková cena
Příloha č. 3: Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 4: Cenová nabídka uchazeče
Příloha č. 5: Zadávací dokumentace

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace:

Veškerá dokumentace k vyhlášené veřejné zakázce tvoří 
přílohy výzvy a je poskytnuta a zveřejněna v plném znění 
současně s výzvou. Uchazečům budou v případě žádosti 
zadavatelem poskytovány emailem dodatečné informace k 




